

CHEESE GROUP

ミルクを食べるキャンディチーズ130g プレーン

プレーンタイプ

【商品仕様】

商品名	ミルクを食べるキャンディチーズ130g プレーン	
荷姿仕様	130g×24袋×2合 1CS=6. 24kg(48袋入り)	
商品サイズ	商品(1個) 袋	φ約20mm×幅約15mm 縦170mm×横200mm×厚み28mm
	外箱(単箱)	縦400mm×横336mm×高さ160mm
商品コード	外箱	046805
JANコード	袋	4964312-468056
ITFコード	外箱	1-4964312-468053
発売日、地域	2017年(平成28年)2月、全国	

【一括表示】

種類別	プロセスチーズ	100g当り
原材料名	ナチュラルチーズ、牛乳/乳化剤	エネルギー 338 kcal
内容量	130g	タンパク質 21.3 g
賞味期限	製造日より10ヶ月(未開封)	脂質 27.3 g
保存方法	要冷蔵(10℃以下)	炭水化物 1.8 g
製造者	マリンフード株式会社 大阪府豊中市豊南町東4-5-1	食塩相当量 2.9 g
		カルシウム 680 mg

(推定値)

【栄養成分】

【商品特徴】

コンセプト	一人で何個でもパクパク食べられるキャンディタイプのチーズ
ターゲット	学校給食、C&C、量販店、生協、百貨店等
商品特徴	1個5g、1袋に標準26個たっぷり入ったお徳用タイプ。 チーズのkokが味わえるプレーンタイプのキャンディチーズです。隠し味に牛乳を入れ、まろやかに仕上げました。食べやすいひとくちサイズの大きさです。
アレルギー	乳

【商品】



【個装】

